
Hanny Dällenbach.................................Hühnerbilder
Ursi Daeniker .................... Klöppeln/Spitzenarbeiten	**
Erika Ehrenbaum / Christine Kunz.............................. 

.........................Geschichten erzählende Figuren
Gabriele Furlan...............................Schneider-Atelier
Sandra Gossweiler............................................ Bilder
Sara Haslacher ...................... Art Clay Silberschmuck
Rita Heid..................................................Betonwerke
Renate Hildbrand ...................... Keramik-Skulpturen
Katharina Hintermeier ...........Gold- + Silberschmuck	*
Viola Ruth Löffler............................................. Bilder	**
Hansjörg Lüthy..........Holzkunstwerke vom Drechsler	**
Marie-Louise Nadig...........................Scherenschnitte	**
Alexandra Pauli......................................... Fotografie
Anna Schramek-Schneider ....................... Fotografie
Liselotte Schranz ...................Bilder Aquarell/Tusche
Rita Schriber............................................ Acryl-Bilder
Peter Seiler....................................................... Bilder
Stefanie Seiler .......... Bilder + Artbags/Kunsttaschen
Gabi Veit.......................................Silberlöffel + Bilder
Ursula Venosta................................................. Bilder
Joséphine von Arx..........Skulpturen, Bilder, Schmuck
Margrit Weber ................................ Orchideenbilder
Silvia Wenger.........Schmuck + Diverses aus Mineralien
Mariann Wiederkehr .......................... Farbstiftbilder	**
*     Sie können dem Künstler bei seiner Arbeit zuschauen
**   Sie können selber probieren	 Wettbewerb

KUNSTMEILE AESCH 
12. Mai 2018  10 – 15 Uhr

Info, Plan und Start beim 
FrühlingsMärt Aesch ZH

1 Start Kunstmeile und Info-Stand 
 FrühligsMärt mit Märtbeizli (WC im Gemeindehaus UG)

 Es stellen aus:
1 Rita Heid ..............................................Betonwerke
 Sara Haslacher  .................Art Clay Silberschmuck
 Stefanie Seiler  ...... Bilder + Artbags/Kunsttaschen
2 Hanny Dällenbach ............................. Hühnerbilder
 Gabriele Furlan ........................... Schneider-Atelier
 Rita Schriber ........................................ Acryl-Bilder
 Margrit Weber  .............................. Orchideenbilder
  Katharina Hintermeier  .. Gold-+Silberschmuck *
3 Silvia Wenger ...Schmuck + Diverses aus Mineralien
4 Alexandra Pauli ......................................Fotografie
 Anna Schramek-Schneider  ...................Fotografie
5 Liselotte Schranz  ...............Bilder Aquarell/Tusche
6 Mariann Wiederkehr  ........................Farbstiftbilder *
 Renate Hildbrand  .................. Keramik-Skulpturen
7 Sandra Gossweiler ........................................Bilder
	 Viola	Ruth	Löffler ...........................................Bilder **
 Peter Seiler ....................................................Bilder
 Ursula Venosta ..............................................Bilder
 Joséphine von Arx .....Skulpturen, Bilder, Schmuck
  Erika Ehrenbaum / Christine Kunz ................... 
   .....................Geschichten erzählende Figuren
8 Hansjörg Lüthy ..... Holzkunstwerke vom Drechsler **
9  Katharina Hintermeier  .. Gold-+Silberschmuck *
  Erika Ehrenbaum / Christine Kunz ................... 
   .....................Geschichten erzählende Figuren
10 Gabi Veit ...................................Silberlöffel + Bilder
 Ursi Daeniker  .................Klöppeln/Spitzenarbeiten **
 Marie-Louise Nadig ......................Scherenschnitte **
* man kann dem Künstler bei seiner Arbeit zuschauen
** man kann selber probieren

KUNSTMEILE AESCH         12. Mai 2018, 10 - 15 Uhr
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Brunnehofplatz mit Märt 
und Info Kunstmeile
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Feldstrasse 7

Eichacherstr. 22

Rebacherstrasse (Ecke 
Eichacherstrasse 16)

Pavillion  
Rebacherstr. 4-6

Haldenstrasse 27

Haldenstrasse 9

10

9

Wöschhüsli 
Dorfstrasse 21

Museumsplatz  
(nur bei Schönwetter)

3
Rebacherstr. 3


